REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE I’ASURI\’
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresic Kr.Keshil Collaku, Tal: 08009999, Fag (42 228316, Website: www Indangoval. B-mml indoihidaa. goval
Nr. Indeksi
né ILDKRKI E
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet g8 mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né baze & Ligjit nr.9049, daig
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& 18 zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, hgjn
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MUHAVET SHKIAU

Funksioni
 DEFUTETE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI 1 SHOQIPERISE Bul, “Deshmoret ¢ Kombit™; Nr. 4, Tirane
Data e emérimit ng detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

28.12.2013 27.03.2014

Né bazé € nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojng né €
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojngé né emér dhe pér llogaring time.
L2

Dieklaroj se té dhénat e pasgyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
¢ nuk £shté e virteté,

Nénshkrimi

| Gocsconas Suct A




DEKLARIMI 1 PASURIVE
~ DHE
BURIMI I KRLJIMIT

(-

]

Dbjﬁktl i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t& detyrés, s1pafs. gErmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe & drcjtat reale mbi
to, t€ ndedhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Deklarate

Autoveture, Mercedes Benz, Tipt A Class | 4,750 (Euro) Noteriale |
170CDLNumer shasije: (Date 17.11.2009) |
WDB16800817461012 I

Llogari mmjedhese e pages si deputete prane
BKT. Celur me 2014

LY

* Neni 4, giéirma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by} pasurité e [uajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publike:
c) sendet me vlerd 128 vecantg mbi 500 000 lake:
) vierén e aksioneve, (€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari mrjedhése, ngé depozité, nit bong thesari dhe né huaﬂheme

né leke ose ng valuli (& huaj;
d L2

Nése ky formar éshié [ pamjaftueshiém, vazhdoni 18
plotésoni né fotakapje 18 fJ.

“Para Fillimit & Detyriss” S 3



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén ¢ fillimit (& detyrés, sipas
gErmés a, b, c. ¢, d " té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyfe dhe &
drejtat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jashig vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashk€pronési (€ ti]
me hashkéshortin/en dhe fémijér né moshé madhore, ;

* Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b} pasuritié e luajtshme, @& regjistrueshme né regjistrat publike:
i) sendet me vlerg € vegantg mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t# letrave me vierd dhe pjesél ¢ kapitalit ng€ zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhise, né depozité, nét bono thesari dhe nit huadhé&nie,

né ek ose ng valuté t& huaj;

«

Nése ky formar Eshté | pamjoafiueshém, vachdoni
plorévoni né fotokopje 18 1.

EsmeraldaS ] AU | |

“Para Fillimit 18 Duervrds™ - - 4



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi osé'-f'qdo Hoj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar 1 ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér: t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés & vitit € deklarimit;

.'::i;_.____..... = A I Ee et . f LTI nte i :
Te ardhura te krijuara, gjate vitit 2013 nga pune private si | 3000 ( pese mije} Euro

- | perkthim etj., pa kontrate noteriale dhe te padepozituara ne
| banke.

30.000 ( tridhjete mije)
| Kursime te krijuara ne vite nga bursa studimi Gjermani | Euro
- | nga pune private, te padepozituara ne banke.

LY

.

N\

\\

“Pars Fillimit 18 Detyrés™ S .



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

+  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, Iiﬂf}-'l‘iﬂ.'l ndaj t¢ tretéve
etj.) q¢ ckezistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né daten e fillimit (&
PUnEs prej 2yriarit.

= T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagén nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése kv format éshié 0 pamjafiueshém,  vazhdoni 18
plotésoni né fotakopje 1€ 1.

“Prara Fillimic 18 Detyrgs™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE Ph&URW]:
DHE KONFLIKTIT TE INT RRL‘SIT

sins R Reshior Colligku, Tel: USSR, Fax: (M2 228-5 16, Welbsite: www ndaa.gov gl, E-mal: indo @ hidsa, gov. l|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE J

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhor€} q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
' PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligiit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart@ & Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ 1€ verifikojné né & gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojnt né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja _Muhamet Syl Shkjau Babai i Deklaruesit , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit  JO

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit  JO

¢ Subjektit _Esmaralda Muhamet Shkjau
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispong] pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim IO
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim PO

o
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT _J

| S— —

Dy Apartamente Banimi.
Me kontrate Sipermarrjeje, date 7.1.2012 dhe "v’lera 104 ﬂﬂ{}__ (Njeqind e
13.2.2014 me Shogerine “Kastrati” sha, \ re
Siperfagja ne total 346 m*

Adresa: Lagjia nr. 1, Rruga Currila, Durres.
E paregjistruar ne ZRPP.

Dygan. Vlera 130.000 {6 Njeqmd e
Siperfagja 66,3 m2. Tri Dhjete Mije) Euro

Blere me 4.5.2007

Regjistruar ne ref. 8823, zona kadastrale nr.
8512, nr. Pasurie 27-61, vol.39, fq, 244.
Adresa: Lagjia nr. 1, Pallati Kastrati, Rruga
“Taulantia”, perballe Arragostes, Durres

Pajisje per mobilimin e shtepise (kuzhina | 20,000 dollare (Njezete
gatimit, salloni 1 ndjenjies, mobiljet) Mije)'s
Blere ne vitin 2002

=(hjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d @ ligjit nr.0049, daté 10.04.2003)
4} pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, 2 regjistrueshme nit regjistrat publike;
o) sendet me vlerg 8 veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né lpgari mjedhitse, né depozité, nié bono thesari dhe né huadh&me
né leks ose  né valuté (& huaj;

Nése kv formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopfe té 1.

“Para Fllimir tf Detyris”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Anpgazhime né veprimtarl privale dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do 1o veprimt&r?é e kryer
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté getér: pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés & vitit & deklarimit t& zyrtarit.

(Pese Dhiete ¢
Kater Mije) Leke (Emfu)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
ef).) gt ckzistojng brenda dhe jashté vendit, & mbelura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés & zyrtarit.

» T dhenat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrlme financiare té pasqyrohen né fagen nr.| 1,
pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre,

“Para Fillimit 18 Deryrees™ . .



Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit dohet t€ nénshkruben nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér cdo pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larte,

= Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktonisng Inpektoratin e Larté &
Deeklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Syrtarét
dhe Publikun™ né numrat e telefonie 042 231-201, 042 259-472, Free 02009999 inlo@ hidaa, gov.al?

= T& dhiEnat e deklaratés lejohet 12 publikohen sipas Hgjit.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ra Reshin Collaku, Tel: DB 9900, Fax: 042 238516, Wehane: woww ndaamee al, E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1@ Lighit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké " i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé ¢ nenit 971, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

“Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat ¢
auterizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojng né & gjitha
subjektet private & publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.




Shtetasi/sja _Fatbardha Qerim Shkjau Mamaja e , hashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemir . fémijé madhoré sé bashku me prindérit JO
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit JO

e Subjektit _FEsmaralda Muhamet Shkjau -
Emér, Atiési, Mbiemér o

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim PO
1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

' | Fatbardha SHKJAU f{‘p

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

]

“Para Fillimit 1& Detyrés™



Apartament banimi 2+1. 45.000 dollare (dyzet e pese
Me kontrate Sipermarrjeje, date 15.10.2001. | mije dollare)

Sipermarres Ilir Tepshi, Firma Agit shpk.
Siperfagja 107 m”

Adresazlagjia nr. 1. Shetitorja “Taulantia”,
Durres

1 PR aian s T THT

Pajisje per mobilimin e shtepise (kuzhina | 20.000 dollare (njezet mije
gatimit, salloni i ndjenjies, mohiljet) dollare)
Blere ne vitin 2002

*(bjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢ d i ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to; =
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendel me vleré € vecant® mbi 500 000 leke:
;) vlergn e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari njedhése, né depozité, nit bono thesart dhe ng huadhénie,
né lek€ ose  né valutg t€ huaj;

Nése by formar Eshré | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plor@soni né forokopie 1é 1ij.

«

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE] TYRE
“Para Fillinn Dﬁl}'iﬁ ol — 15




¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do llgj veprimiarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimipryrése dhe
jo fitimprurése, ]igema dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata pml‘e%iﬂnalm politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjet@r; pér periudhén nga data | janar, deri né f]au,n ¢
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit & zyrtarit.

1.866.936 Leke ( Nje
milion ¢ tete qind e
gjashte dhjete e gjashte
leke te reja.)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj @ tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashi@ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés té zyrtarit. )

» TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11,

pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. /

. Em = B . . ukka . =

Nése ky formar eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18
plotésoni né fotakopie 1€ tij.

Fatbardha SHKIAU.  Cjoe

-

Ti DHENA KONFIDENCIALE

“Para Fillinan 18 Detyres” I






